BUHA

Buha / responsabili redatur Pero Pupator. – 1924. – Dubrovnik : Buha, 1924 (Dubrovnik :

Hrvatska tiskovna zadruga Gruž, r. z. s. o. j.)

Izlazi: iz štampe, Dubrovnik, setemana Neptunove feste. – Godište: kongresa, broj: šimi.

– Motto: Virim te kroz bužu...

4. BUMBA

Bumba. – 18. (5.) Februara 1901. – Dubrovnik : Srpska Dubrovačka Štamparija Dr. M.

Gracića i dr., 1901 (Dubrovnik : Srpska Dubrovačka Štamparija Dr. M. Gracića i dr.)

Godina: mutna, broj: ultimi. – Responsabili redatur: On. – Štamparija: Naša.

5. BUŽA

Buža / [odgovorni urednik Antun Arnsutić]. – 1928.